Государственное образовательное автономное учреждение

дополнительного образования Ярославской области

Центр детско-юношеского технического творчества

П Р И К А З

от 30.09.2021 г. Ярославль № 108/07-01

Об итогах проведении

открытых соревнований

Ярославской области

«Машина Голдберга»

В соответствии с приказом ГОАУ ДО ЯО Центра детско-юношеского

технического творчества от 01.03.2021 № 28/07-01 (ред. от 02.09.2021

№ 95/07-01) «О проведении открытых соревнований Ярославской области

«Машина Голдберга», с 1 апреля по 30 июня 2021 года состоялись открытые

соревнования Ярославской области «Машина Голдберга» в заочном формате,

29 и 30 сентября 2021 года состоялись открытые соревнования Ярославской

области «Машина Голдберга» в очном формате (далее – Соревнования).

Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом

Соревнований,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол №1 организационного комитета по подведению

итогов Соревнований от 30 сентября 2021 года.

2. Наградить дипломами ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ и призами победителей

(I место) и призёров (II и III места) Соревнований в каждой возрастной

категории и в каждой номинации.

3. Педагогическим работникам, подготовившим победителей (I место)

и призёров (II и III места) Соревнований, объявить и вручить Благодарность

ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ.

4. Объявить и вручить Благодарность ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ судейской

коллегии Соревнований.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по организационно-массовой работе ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ

Давыдову Л.А.

Директор          Т.М. Талова

УТВЕРЖДЁН

приказом государственного

образовательного автономного

учреждения дополнительного

образования Ярославской области

Центра детско-юношеского

технического творчества

от 30.09.2021 № 108/07-01

ПРОТОКОЛ №1

заседания организационного комитета по подведению итогов

открытых соревнований Ярославской области «Машина Голдберга»

30.09.2021          г. Рыбинск

В соответствии с приказом государственного образовательного

автономного учреждения дополнительного образования Ярославской области

Центра детско-юношеского технического творчества (далее – ГОАУ ДО ЯО

ЦДЮТТ) от 01.03.2021 № 28/07-01 (ред. от 02.09.2021 № 95/07-01) «О

проведении открытых соревнований Ярославской области «Машина

Голдберга», с 1 апреля по 30 июня 2021 года состоялись открытые

соревнования Ярославской области «Машина Голдберга» в заочном формате,

29 и 30 сентября 2021 года состоялись открытые соревнования Ярославской

области «Машина Голдберга» в очном формате (далее – Соревнования).

В Соревнованиях приняли участие 76 обучающихся из

8 образовательных организаций 2 муниципальных образований Ярославской

области: городского округа город Рыбинск и города Ярославля.

Жюри провело экспертную оценку выполненных заданий

Соревнований. Рассмотрев материалы, представленные Жюри,

организационный комитет подвёл итоги Соревнований и принял решение:

1. Признать победителями (I место) и призёрами (II и III места) заочного

формата Соревнований и рекомендовать наградить дипломами ГОАУ ДО ЯО

ЦДЮТТ:

I место – Иванова Себастьяна и Маслова Артема, обучающихся

Рыбинского филиала государственного образовательного автономного

учреждения Ярославской области Центра детско-юношеского технического

творчества;

II место – не присуждать;

III место – не присуждать.

2. Признать победителями (I место) и призёрами (II и III места) очного

формата Соревнований и рекомендовать наградить дипломами ГОАУ ДО ЯО

ЦДЮТТ и призами:

в возрастной категории 8-10 лет:

I место – Иванова Себастьяна, Чернышова Александра, Рыбакова

Никиту, обучающихся Рыбинского филиала государственного

образовательного автономного учреждения Ярославской области Центра

детско-юношеского технического творчества;

II место – Иванову Ксению, Мартышову Ксению, Воронова Андрея,

обучающихся Рыбинского филиала государственного образовательного

автономного учреждения Ярославской области Центра детско-юношеского

технического творчества;

III место – Белова Антона, Руденко Николая, обучающихся Рыбинского

филиала государственного образовательного автономного учреждения

Ярославской области Центра детско-юношеского технического творчества;

в возрастной категории 11-13 лет:

I место – Лабюк Григория, Зубкова Георгия, Хабарова Виталия, Грачева

Андрея, обучающихся государственного образовательного автономного

учреждения Ярославской области Центра детско-юношеского технического

творчества;

II место – Девятовского Глеба, Королева Владислава, Титаренко Федора,

обучающихся государственного образовательного автономного учреждения

Ярославской области Центра детско-юношеского технического творчества;

III место – Балдина Кирилла, Егорова Даниила, обучающихся

Рыбинского филиала государственного образовательного автономного

учреждения Ярославской области Центра детско-юношеского технического

творчества;

в возрастной категории 14-18 лет:

I место – Семенкина Владислава, Махотину Любовь, Кабина Павла,

Лугинина Ивана, обучающихся муниципального общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы №32 имени академика

А.А. Ухтомского, городской округ город Рыбинск;

II место – Коробова Алексея, Горюнова Семена, Зубкова Ивана, Руднева

Кирилла, обучающихся государственного образовательного автономного

учреждения Ярославской области Центра детско-юношеского технического

творчества;

III место – Барантангуранва Кристиана Виктора Марселя, Корниенко

Михаила, Шевченко Виталия, Шеина Никиту, обучающихся государственного

профессионального образовательного учреждения Ярославской области

Ярославский техникум радиоэлектроники и телекоммуникаций.

3. Рекомендовать объявить и вручить Благодарность ГОАУ ДО ЯО

ЦДЮТТ педагогическим работникам, подготовившим победителей (I место)

и призёров (II и III места) Соревнований:

Борисову Алексею Николаевичу, учителю муниципального

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

№32 имени академика А.А. Ухтомского, городской округ город Рыбинск;

Гасишвили Роману Матеозовичу, педагогу дополнительного

образования государственного образовательного автономного учреждения

Ярославской области Центра детско-юношеского технического творчества;

Корчагину Евгению Владимировичу, педагогу дополнительного

образования Рыбинского филиала государственного образовательного

автономного учреждения Ярославской области Центра детско-юношеского

технического творчества;

Лебедевой Светлане Викторовне, мастеру производственного обучения

государственного профессионального образовательного учреждения

Ярославской области Ярославский техникум радиоэлектроники и

телекоммуникаций;

Петровой Ольге Вячеславовне, педагогу дополнительного образования

Рыбинского филиала государственного образовательного автономного

учреждения Ярославской области Центра детско-юношеского технического

творчества;

Титовой Ирине Игоревне, педагогу дополнительного образования

Рыбинского филиала государственного образовательного автономного

учреждения Ярославской области Центра детско-юношеского технического

творчества;

Ухлину Денису Викторовичу, педагогу дополнительного образования

Рыбинского филиала государственного образовательного автономного

учреждения Ярославской области Центра детско-юношеского технического

творчества;

Феоктистовой Анне Александровне, педагогу дополнительного

образования Рыбинского филиала государственного образовательного

автономного учреждения Ярославской области Центра детско-юношеского

технического творчества;

Цветкову Дмитрию Юрьевичу, педагогу дополнительного образования

государственного образовательного автономного учреждения Ярославской

области Центра детско-юношеского технического творчества.

4. Рекомендовать объявить и вручить Благодарность ГОАУ ДО ЯО

ЦДЮТТ судейской коллегии Соревнований:

Ибрагимовой Басират Нурислановне, педагогу дополнительного

образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Центр детского и юношеского технического творчества»,

городской округ город Рыбинск;

Корчагину Евгению Владимировичу, педагогу дополнительного

образования Рыбинского филиала государственного образовательного

автономного учреждения Ярославской области Центра детско-юношеского

технического творчества;

Михеевой Анастасии Андреевне, педагогу-организатору

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Центр детского и юношеского технического творчества» городской округ

город Рыбинск;

Назарову Александру Владимировичу, директору муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского и

юношеского технического творчества» городской округ город Рыбинск.

Председатель

организационного

комитета

 Т.М. Талова, директор

ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ

		2021-11-11T15:02:04+0300
	Талова Татьяна Михайловна

		2021-11-11T15:02:42+0300
	Талова Татьяна Михайловна